w domu dawniej L e b i s z a pod Nr 2236, pożądany sławny Huwo-
rystyk Juljusz W- Bt r 8ell> grać i śpiewać będzie od godziny 6ej
z wieczora. Spodz>eW'a_In się, źe łaskawa Publiczność nie omiesz
ka zaszczycić go swemi Względami.— W łaścieiel zakłada, A. R.

W DrukarBi Kurjera W ąrsz:.— Wolno drukować, dnia 1 (13) Lipca 1858 r .— Starszy Cenzor, F . Sobieszczański.\